
 

 

 

 

 
VM Beach Ultimate  

21.-28. august 2011 
Venedig Italien 

www.wcbu2011.org 
 

 

 

 

 

Tilmeld dig nu! 
 

 
Strand, sol, sommer og benhård ultimate. Lyder det som noget for dig?  
 
DFSU planlægger at sende landshold af sted til VM i Italien i Open, Women, 
Mix og måske Masters-divisionen.  
 
DFSU´s Eliteudvalg arbejder seriøst på at sikre de bedst mulige rammer for 
holdene til denne unikke og store Ultimate-begivenhed. Herunder et stærkt 
trænerteam, en målrettet, seriøs og sjov træningsplan, motiverede og dygtige 
spillere (naturligvis også gerne nogle af jer, der er kommet i superform efter 
EM på Græs) og ikke mindst PR og sponsorstøtte.  
 
Det foreløbige program vil se ud som følger: 
10. april: Udtagelsessamling 
11.-13. juni: BUM 
13. august: Copenhagen Ultimate Beach Cup 
22.-28. august: VM i Venedig 
 
Dertil kan komme nogle flere trænings- og turneringsaktiviteter, som 
planlægges af landstrænerne.  
 
Endelig tilmeldingsfrist af hold til turneringen (VM Beach) er 31. marts 2011. 
Men da vi kan få rabat på tilmeldingsgebyret, hvis vi tilmelder holdene før, vil 
vi gerne have din tilmelding allerede nu.  
 
 
 



 
Jer der allerede har tilmeldt jer, må meget gerne bekræfte tilmeldingen. Hvis 
du ønsker at være træner/spillende træner for et af holdene, så meld også 
meget gerne ind. 
 

Så send din tilmelding hurtigst muligt og senest 15. marts, så vi kan tilmelde 
hold til opvarmningsturneringer og selve VM. Mail til administrator@dfsu.dk 
med navn, klub, fødselsdato og hvilken række (Open, Mix, etc.) du ønsker at 
stille op i. 
 
Du vil løbende og snart blive informeret om planer, aktiviteter, seneste nyt og 
alt det praktiske via DFSU’s hjemmeside eller direkte via mail til dig (når du 
har tilmeldt dig) eller din klub. 
 
Det samlede budget pr. spiller vil være på ca. 7.000 kr. for deltagelse i 2 
turneringer, 1 træningssamling og selve VM. Dog arbejder vi på at få 
sponsorstøtte, så udgifterne for den enkelte spiller kan nedbringes. 
 
Tjek allerede nu www.wcbu2011.org. Det ser ud til at blive en stor oplevelse 
 

 
 
Har du spørgsmål kan du kontakte Taiyo (administrator i DFSU) på 
administrator@dfsu.dk  
 
 


